АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870 РД с.Тарумовка ул.Советская, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261)-3-10-12

«  'У/» 03 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ
ПЛОЩАДОК, ГОТОВЫХ К РАЗМЕЩЕНИЮ НОВЫХ

ПРОИЗВОДСТВ

В целях создания благоприятных условий для развития малого и
среднего предпринимательства на территории муниципального района
«Тарумовский район», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля
2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации» и в целях обеспечения благоприятного
инвестиционного климата в районе:

1. Утвердить прилагаемый реестр потенциальных инвестиционных
площадок, готовых к размещению новых производств.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района «Тарумовский район»
(www.tarumovka.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Дациева Н.С.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

МР «Тарумовский район» Р
Глава

Исполнитель: К. К. Джемалиева

Тел: 8(87261) 3-10-60

А.В. Зимин

http://www.tarumovka.ru

Приложение
к постановлению Администрации

МР «Тарумовский район» РД
от «/$» 2019г. №

Реестр потенциальных инвестиционных площадок Тарумовского района,
готовых к размещению новых производств

М естон ахож дени е
П лощ адь

(Га)
К атегори я  зем ель

С обственник
территории

И нф раструктура

Т ранспортная Э лектриф икация Г азоснабж ение В одосн абж ен и е

1 2 3 4 5 6 7 8

С .Ю рк ов к а 5
З ем л и

сел ь ск охозя й ст в ен н ого
н азн ач ен и я

М О  «с/с
Ю р к овск и й »

есть нет нет есть

С. Р аздол ье 25
Зем л и

сел ь ск охозя й ст в ен н ого
н азн ач ен и я

М Р
«Т ар ум ов ск и й

р айон»
есть есть нет есть